
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN LEBONG 

K E P U T U S A N K O M I S I PEMIL IHAN U M U M K A B U P A T E N L E B O N G 
NOMOK : 8 I / P L . 0 1 . 4 - K p t / 1 7 0 7 / K P U - K a b / I X / 2 ( ) 1 8 

T E N T A N G 
P E N E T A P A N D A F T A R C A L O N T E T A P (DCT) 

A N G G O T A D E W A N PERWAKIIJVN R A K Y A T D A E R A H K A B U P A T E N L E B O N G 
PADA P E M I L I H A N UMUM TAHUN 2019 

K E T U A K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N L E B O N G 

Menimbang : bahwa dalara rangka m e l a k s a n a k a n ketentuan Pasa l 26 ayat (5) 
Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 20 T a h u n 2 0 1 8 Ten l ang 
Penca lonan Anggota Dewan Perwaki lan Rakyat , Dewan Perwaki lan 
Rakya t Dae rah Provinsi, d an Dewan Perwaki lan Rakya t Dae r ah 
Kabupaten/Kota , Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten Lebong per lu 
menetapkan K e p u t u s a n Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten Lebong 
tentang Penetapan Daftar C a l o n Tetap (DCT) Anggota Dewan 
Perwaki lan Rakyat Dae rah Kabupa ten Lelx)ng Pada Pemi l ihan 
U m u m T a h u n 2019 . 

Mengingat ] . Undang -Undang Nomor 7 T a h u n 2017 tentang Pemi l ihan 
U m u m (l^embaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2017 
Nomor 182, T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indones ia 
Nomor 6109) ; 

2. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 5 T a h u n 2 0 1 8 
Tentang Pe rubahan Atas Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m 
Nomor 7 T a h u n 2017 Tentang T a h a p a n , Program, d a n J a d w a l 
Penyelenggaraan Pemi l ihan U m u m T a h u n 2019 ; 

3. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 6 T a h u n 2018 
tentang pendaftaran, ver inkas i d a n penetapan partai politik 
peserta pemi l ihan u m u m anggota dewan perwaki lan rakyat 
d a n dewan perwaki lan rakyat daerah ; 

4. Peraturan Komis i PemUihan U m u m Nomor 20 T a h u n 2018 
Tentang Penca lonan Anggota Dewan Perwaki lan Rakyat , 
Dewan Perwaki lan Rakyat D a e r a h Provinsi , d an Dewan 
Perwaki lan Rakyat Dae r ah Kabupafen/Kota ; 

5. K e p u t u s a n Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 8 7 6 / P L . 0 1 . 4 -
K p t / 0 6 / K P U / V I I / 2 0 1 8 Tentang Pedoman Tekn i s Pengajuan 
dan Veri f ikasi Anggota Dewan Perwaki lan Rakyat , Dewan 
Perwaki lan Rakya t Dae r ah Provinsi , d an Dewan Perwaki lan 
Rakya t Daerah Kabupaten/Kota ; 

6. K e p u t u s a n Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor : 9 6 1 / P L . 0 1 . 4 -
K p t / 0 6 / K P U / V l l / 2 0 1 8 Tentang Petunjuk T e k n i s Perba ikan, 
P e n y u s u n a n D a n Penetapan Daftar Ca l on Tetap Anggota 
Dewan Perwaki lan Rakyat , Dewan Perwaki lan Rakxa t Daerah 
Provinsi , Dewan Perwaki lan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota . 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Rectangle

asus
Typewritten text
  SALINAN



Memperhat ikan 

Menetapkan 

K E S A T U 

K E D U A 

K E T I G A 

7. K e p u t u s a n Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten l>ebong 
Nomor : 7 2 / P L . 0 1 . 4 - K p t / 1 7 0 7 / K P U - K a b / V I l I / 2 0 1 8 tentang 
Penetapan Daftar Ca lon Sementara (DCS) Anggota Dewan 
Perwaki lan Rakyat Dae r ah Kabupa ten I xbong Pada Pemi l ihan 
U m u m T a h u n 2019 ; 

Berita Acara Rapat Pleno Nomor 1 0 4 / P L . 0 1 . 4 - B A / K P U -
K a b / l X / 2 0 1 8 tanggal 20 September 2 0 1 8 tentang Penetapan Daftar 
Ca l on Tetap (DCT) Anggota D P R D Kabupaten Ix>bong Pada Pemi lu 
T a h u n 2019 ; 

M E M U T U S K A N : 

K E P U T U S A N K O M I S I PEMIL IHAN U M U M K A B U P A T E N L E B O N G 
T E N T A N G P E N E T A P A N DAFTAR C A L O N T E T A P (DCT) A N G G O T A 
D P R D K A B U P A T E N K A B U P A T E N L E B O N G PADA P E M I U H A N 
UMUM TAHUN 2019 . 

Menetapkan Daftar Ca l on Tetap (DCT) Anggota D P R D Kabupaten 
Lebong Pada Pemilu T a h u n 2019 . 

Daftar Ca l on Tetap (DCT) Anggota D P R D Kabupaten Lebong Pada 
Pemilu T a h u n 2 0 1 9 sebaga imana d i m a k s u d da lam D I K T U M 
KEISATU t e rcan lum da lam lampiran Kepu tusan yang me rupakan 
bagian tidak te rp i sahkan dari k epu tu san ini. 

K e p u t u s a n ini ber laku sejak tanggal d i tetapkan dengan ketentuan 
apabi la d ikemud ian har i terdapat keke l i ruan a k a n d iubah d a n 
diperbaiki sebaga imana mest inya . 

Ditetapkan di Tube i 
pada tanggal 20 September 2018 

K E T U A K O M I S I PEMIL IHAN U M U M 
K A B U P A T E N L E B O N G , 

S H A L A H U D D I N A L K H I D H R 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran I Kenutusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor :  /PLOl 4-Kpt/17n7/KPU-Kab/IX/2018 
Tentang : Penetapan Dafur Calon Tetap (DCT) Anggota 

DPRD Kab. Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL OCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN;LEBONG 
DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 1 (SATU) 

PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 

RKB 
NOMOR 
URUT 

PASFOTD NAMALENCKAP 
l E N I S K E l A M m 

t r / P I 

KAB/KOTA/KECAMATAN •) 
( T E M E A T T I N G G C A i BAXAL CALON) 

1 1 ERLAN FAIAR JAVA L KECAMATAN URAM JAYA 

2 ROSIMARLIANTl.SP p KFXAMATAN LEBONG UTARA 

KHAIRILAMRAN L KECAMATAN LEBONG UTARA 

ALFIN HERIYANTO, SE L LEBONG UTARA 

5 ROVI ANDRYANSYAH, S.Pt L AMEN 

6 t MERI HARTATI P LEBONG SELATAN 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Rectangle

asus
Typewritten text
SALINAN

asus
Typewritten text
81



7 t FRISKA HADIWINATA L KECAMATAN AMEN 

S SINTA P KECAMATAN LEBONG UTARA 

9 

j 
1 POPI ANSA L KECAMATAN LEBONG UTARA 

1 0 

1 1 

1 2 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

1 PARTAI KEBANCKITAN BANGSA H 
RKB 1 

NAMA LKNCKAP 
lENISKELAMIN 

U / ' l 

KAB/KOTA/KECAMATAN *| 
(TEMPATTINCCCAC BAKAL CALON) 

RONALD REAGEN, S.Sos L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

2 VETI MASITA P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

3 EN DANG PUTRA.SH L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

4 f DWISANTI lULITA P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



5 ANUAR$ANUSI,SH L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

6 H VAN WAHVirni i n n * v r i i i i i J i / i R E T A M A T A N A M F N m.u/%iTi/i 1 nn / i i * i o n 

7 

DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

1 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 
— 
H 
RKB NOMOR 

URUT 
PASFOTD NAMALCNCKAR 

lENISHELAMIN 

(C/PI 

KAB/KOTA/KECAMATAN *| 
(TEMPAT T1NCGCAI BAKAL CALON) 

1 El ROYANA.S.Sy P KECAMATAN LEBONG SELATAN 

2 i i ARIYANTO L KECAMATAN TOPOS 

3 1 INSPIRASI L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

4 SOU SEPTIADVYITA P KECAMATAN URAM |AYA 

S 

« 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONG 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran II Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor .  /PL014 Kpt/l707/KPU Kab/IX/2018 
Tentang ; Penetapan Daftar Calon TeUp (DCT) AnggoU DPRD 

Kab Izbong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN . LEBONG 
DAERAH PEMIUHAN ; LEBONG 1 (SATU) 

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 

HAMA L O K I U P 

ASPIN 

BENNY MULYANDI. ST 

ROSMINI 

SRIWIfAVA. SH 

ANAS ROLI 

SELY MARSELINA 

MARKISMAN.ST 

lENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KEDIMATAV •) 

(TEMPAT TIWCCCAI B A K A i CAtONl 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

KECAMATAN AMEN 

KECAMATAN AMEN 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Typewritten text
81



8 FREDY ERAMUS L KECAMATAN AMEN 

4 • RAHMI ELPITRIANA p KECAMATAN LEBONG UTARA 

1 0 

1 1 

1 3 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DDA) 

2 PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 

NOMOR 
URUT 

1 
PASFOTO N M A i n c U P I C N H K I U M i n i / P 

KAB/KOTA/KECAMATAN -J 

(TEMPATT1NCCCALBAKAC CAtONl 

I ANSORI L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

2 RAMA CHANDRA, SH L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

3 m LISARIAPUTRI.S.Koin P KECAMATAN LEBONG SAKTI 

4 M HASEN WIJAYA L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

S H ERA PRATIWI.S.Pd P KECAMATAN CURUP TENGAH 

6 HANAFI, SH L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

Z PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA • n H 
NOMOB 

URUT 
PASFOTO NAM* L E N C U r l E W S K E L A M I N L / P 

KAB/KOTA/KECAMATAN ' 1 

(TtMPAT T lMCCCAl BAKAL CALON) 

1 EZASASMITA,S.Si P KECAMATAN LEBONG SELATAN 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONG 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran III Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : /PL01.4-Kpt/I707/KPU-Kab/IX/2018 
Tentang ; Peneupan DafUr Calon TeUp (DCT) AnggoU 

DPRD Kab Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN:LEBONG 
DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 1 (SATU) 

3 PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERIUANGAN 

NOMOR 
URUT lllllll̂ ^ NAMA lENCNAP 

lENfSKELAMIN 

( i / e i 

KAB/KOTA/KETAMATAN •) 
(TEMPATTINCGCAL BAKAL CALONf 

1 1 ^ AN ITA AN DRIAN1. S.Sos, M,Si P KECAMATAN PELABAI 

2 lUMADI L KECAMATAN LEBONG UTARA 

3 SVAHIRWANTO,S.Sos L KECAMATAN LEBONG ATAS 

4 MURZALENA P KECAMATAN LEBONG UTARA 

S SYAFRUDIN APEK L KECAMATAN PELABAI 

6 ASEP jAVA KUSUMAH L KECAMATAN LEBONG UTARA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Typewritten text
81



7 NINING ROSITA P KECAMATAN LEBONG UTARA 

8 ERLAN SUKRI L KECAMATAN LEBONG ATAS 

q M H. MIRWAN EFFENDLSE, M,Si L KECAMATAN PELABAI 

10 MEIDI MANDALA PUTRA L KECAMATAN URAM |AYA 

1 1 

1 2 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

^ PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN jlĵ ^ 

NOMOa 
URUT 

PASFOTO N A M A i m C K A P 
I C N I S K U A M I N KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT T l N C C C A t B A K A I CAION) 

1 1 EWI ANITA P KECAMATAN BINGIN KUNING 

2 ROHANUR FAIRI, S,Sos P KECAMATAN BINGIN KUNING 

3 

§ 
SYARPI DORISE L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

4 § 
1 

SUHAINI P KECAMATAN LEBONG SAKTI 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



1 t AOEDO RISK! SAPUTRA L KECAMATAN AMEN 

6 Ir. AKHMAD YON L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

7 

DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

3 PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERIUANGAN • 
NOMOR 

URUT 
PASFOTO N A M A U N C R A P 

l E N I S HEtAAnln 

( W P I 

KAB/KOTA/KECAMATAN *) 
(TCMPATTINGCGAL BAKAL CALON) 

1 #̂ 
r 

MUDHAR EFFENDI L KECAMATAN LEBONG UTARA 

2 PITER SAPUTRA, S.l. Kom L KECAMATAN TOPOS 

3 s WIDIA PUSPITA,S.Pd P KECAMATAN TOPOS 

4 ANDRIANI P KECAMATAN LEBONG UTARA 

S P 
/ 

ANGKA WIIAYA, SE L KECAMATAN KALIDONI 

« 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONG 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran IV Keputusan KPU Kabupaten i.ebong 
Nomor : § | /PL01.4-Kpt/1707/KPU-Kab/IX/2018 
Tentang ; Penetapan DafUr Calon Tetap (DCTI AnggoU DPRD 

Kab. Izbong pada Pemilu Tahun 2019 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN : LEBONG 
DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 1 (SATU) 

/ I . PARTAI COLONCAN KARYA T i 

NOMOk 
URUT 

P R S F O T O NAMA LENGKAP (ENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINGCGAL BAKAL CALON] 

1 AHMAD LUTFI L KECAMATAN LEBONG UTARA 

2 i « M 

f A 
ANDISUHANDAR.SH L KECAMATAN AMEN 

3 • UTARI rUDIA PRATAMI P KECAMATAN PINANG BELAPIS 

4 M. AZHARI. SE, M.Si L KECAMATAN CURUP UTARA 

5 RUBER AGRAMIKO, S.Sos L KECAMATAN LEBONG UTARA 

b REPl SUSWANTI P KECAMATAN AMEN 

TEDDY lUNAIDI L KECAMATAN LEBONG UTARA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



DERI NASUTION L KECAMATAN LEBONG UTARA 

PUTRI ASRAWATI P KECAMATAN LEBONG UTARA 

10 NOPRITA RIZKV PRATAMA L KECAMATAN BINGIN KUNING NOPRITA RIZKV PRATAMA L KECAMATAN BINGIN KUNING 

1 1 

1 2 

DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 2 (DUA) 

PARTAI COLONCAN KARYA y^' / 

1 P « F o ™ NAMA LCNC I M P l E N I S K E l A M I N L / P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •( 

(TEMPAT TINCCGAL BAKAL CALON) 

1 MAHDI, S.SOS L KECAMATAN BINGIN KUNING 

P i SARI PRIMADONA,A.Md P KECAMATAN PAMUUNG 

3 VANUARTO CAHYA PUTRA. SE L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

4 YOVIKA WULANDARI.&Kom P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

5 RENISETIANINGSIH P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



A.ZURKASI.IS,A.Md KECAMATAN BINGIN KUNING 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

4 PARTAI COLONCAN KARYA 

NOMOR 
URUT 

P A S F O T O NAMALENCKAP I C N I S R E I A M I N L / P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •! 

(TEMPAT TINCGCAL BAKAL CALON) 

1 |ANG lAYA L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

2 HASNAWATI P KECAMATAN LEBONG SELATAN 

3 DONA PUTRA NUGRAHA L KECAMATAN BINGIN KUNING 

4 HERAWATI P KECAMATAN TOPOS 

5 VEDI lUMINTA L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

6 
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

DEPERI MONIAGA L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONC 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran V Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : gr) /PUni.4-Kpt/1707/KPU Kab/lX/2018 
Tentang : Penetapan Daftar Calon Tetap (IKT) Anggota 

DPRD Kab. Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN . LEBONG 
DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 1 (SATU) 

NOMOR 
URUT 

PARTAI NASIONAL DEMOKRAT 

NAM* LENCKAP 
lENIS K E U M I N 

(L/P) 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCGCAL BAKAL CALON) 

TEGUH RAHARIO EKO PURWOTO 

EKO PRABOWONO, SH 

YENI HERDIYANTI, SI. Pust 

BERRI HABIBI,S.Pd 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

KECAMATAN LEBONG ATAS 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

KECAMATAN AMEN 

RIKA MARVANA 

DEDI HARIYANTO 

KECAMATAN AMEN 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



7 

3 p ' ^ 

SYAMSUL BASRl. !kSt». M,S L KECAMATAN LEBONG UTARA 

H M. RIO MENANG ZK, SIP L KECAMATAN PELABAI 

9 DESSVANNVASAGITA P KECAMATAN LEBONG UTARA 

i n DICKY DEFENSIV.A.Md. Kep L KECAMATAN URAM jAYA 

IT A SITI AMINAH P KECAMATAN AMEN IT 

AHMAD GADDAPI L KECAMATAN AMEN 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

^ PARTAI NASIONAL DEMOKRAT j^^j 

NOMOR 
u R i r r 

P K S r O T O N A M K L E N C I U P 
| £ N I S KELAMIN 

I L / P I 

KAB/KOTA/KBUMLTNN •) 
(TEMPAT TINCGCAL BAKAL CALON) 

ERPIN SANI L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

z MEDIA AGUS FITRMNI P KECAMATAN I.EBONG SAKTI 

3 ELVAN SINGAWIJAYA I KECAMATAN LEBONG SAKTI 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



4 

5 

< ^ 

Mii FARDINAN MARKOSSSos L KECAMATAN BINGIN KUNING 4 

5 % POIIWATI P KECAMATAN LEBONG SAKTI 

6 0 PISLANDA P KECAMATAN LEBONG UTARA 

7 

ITS 1 

i n ERIN PRANATA, SPd L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

^ PARTAI NASIONAL DEMOKRAT 
•AP-A HP. . • 

NOMOR 
u a u T 

P 4 S P 0 T O N A M A L O I G I U P 
ICNIS KELAMIN 

I L / P l 

KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCGCAL BAKAL CALON) 

1 ALPI HARYONO. SE L KECAMATAN L E B O N G S E U T A N 

2 ARISMUNANOAR,SH L KECAMATAN L E B O N G S E U T A N 

3 MARLESA P KECAMATAN L E B O N G S E U T A N 

4 Y I I N A R D I . B E L KECAMATAN L E B O N G S E U T A N 

S SRI UTAMA P KECAMATAN RIMBO PENGADANG 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

http://yiinardi.be


L KECAMATAN TOPOS 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONC 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran VI Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : l | /PL01.4-Kpt/1707/KPU-K3b/[X/2018 
Tentang : Penetapan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota DPRD 

Kab. Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN:LEBONG 
DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 1 (SATU) 

PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 

NOMOR 
UHUT 

NAM* l E N C K A P lENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPATTINCGCAL BAKAL CALON) 

2 

3 

4 

S 

e 

7 

B 

I B 

11 

12 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 

NOMOR 
UBUT 

PASFOTO NAMA LENCKAP lENIS KELAMIN l/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •( 

[TEMPAT TINCGCAL BAKAL CALON) 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



DAERAH PEMILIHAN : LEBONG i (TIGA) 

PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA ^j^^ 

NOMOR 
URUT 

PASFOTO NAMA IGMCKAP (ENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN *) 

(TEMPAT TINCCGAL BAKAL CALON) 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONG 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran VII Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : d l /PL01.4-Kpt/1707/KPU-Kab/lX/2018 
Tenlang : Penetapan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota 

DPRD Kab. Lebong pada Pemilu Tabun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN:LEBONG 
DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 1 (SATU) 

PARTAI BERKARYA 

VOMOR 
URUT 

PAS FOTO K/MA LENCKAP 
lENIS KELAMIN 

(L,'P) 
KAB/KOTA/KECAMATAN •( 

(TEMPATTINCGCAL BAKAL CALON) 

1 a YOZEL PIRNANDO L KECAMATAN PELABAI 

2 AMIRULMUSLIMIN L KECAMATAN PELABAI 

3 MELVANTI P KECAMATAN LEBONG UTARA 

4 KUAT L KECAMATAN PELABAI 

5 SEPTi MARDIVANTI P KECAMATAN URAM |AYA 

6 MARY0N1 L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



7 DOMERANDIKO L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

8 SILVIA AGUSTINA, A.Md P KECAMATAN PELABAI 

9 HIRWAN L KECAMATAN AMEN 

to RENI MEGASARI P KECAMATAN LEBONG UTARA 

1 1 

1 2 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

7 PARTAI BERKARYA 

NOMOR 
URUT 

P U P O T O NAMA LENCKAP lENIS KELAMIN 
KAB/KOTA/KECAMATAN •[ 

(TEMPATTINCGCAL BAKAL CALON) 

1 ROBI OKTAPIO L KECAMATAN CIBITUNG 

FENI KOMARIO KECAMATAN NGALIYAN 2 FENI KOMARIO L KECAMATAN NGALIYAN 

3 DOISVOVELA P KECAMATAN LEBONG SAKTI 

DARMAOl L KECAMATAN BINGIN KUNING 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



n S 

MISRUL FATHAH L KECAMATAN BINGIN KUNING 

D I A D I I C D I Y A KIA rUSr 11A P KbLAMAIAn DlnblN K U N I N u 

7 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

' j PARTAI BERKARYA ^ ^ ^ ^ 

NOMOR 
PASFOTO NAMALENCKAP 

lENlS KELAMIN 

(L/P| 

K A B / K O T A / K E C A M A T A N •} 

| T E M P a T T lNCCCAt B A K A L CALON) 

1 ALGODI SUMARIAN L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

2 SUHELMI P KECAMATAN CURUP UTARA 

3 RIDWANTO. A.Md L KECAMATAN CURUP UTARA 

4 ELVISUSANTI P KECAMATAN LEBONG SEUTAN 

« 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONG 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran VIII Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : /PL.01.4-Kpt/1707/KPU-Kab/IX/2018 
Tentang : Penetapan Daftar Calon Tetap [OCT) Anggota DPRD 

Kab. Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN : LEBONG 
DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 1 (SATU) 

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 

SgJAHTER* 

NOMOK 
URUT 

PAS POTO NAMA LENCKAP IBNIS K E I J l M I N 1,/P 
KAU/KOTA/KEfJVMATAN •) 

[TEMPAT T I N C C C A L BAKAL CALON) 

1 Ir.HJ.MAYOAYANTI P KECAMATAN LEBONG UTARA 

2 ANSORI., A.Ma L KECAMATAN LEBONG UTARA 

3 M Ir. DARMAWAN L KECAMATAN URAM JAVA 

4 1© KASIYATI P KECAMATAN LEBONG UTARA 

5 f TANSRI L KECAMATAN PELABAI 

6 

f 
AZWARANAS L KECAMATAN PELABAI 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



7 SAIDONI L KECAMATAN LEBONG ATAS 

8 rUNIMAR.SE P KECAMATAN LEBONG UTARA 

9 FADLI GUNAWAN L KECAMATAN LEBONG UTARA 

10 I I P RICH1 AFRIYUZA. A Ma L KECAMATAN LEBONG UTARA 

tl 

12 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

8 PARTAI KEADILAN SEIAHTERA 

NO MOO 
UHUT 

PAS FOTO N A M A L C N C I b V (ENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCGCAL BAKAL CALON| 

1 R lUNIARDI NOTO.S.Sos.i L KECAMATAN BINGIN KUNING 

2 INDAH MUNITA P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

3 WINDl MARVATI P KECAMATAN LEBONG SAKTI 

4 SANTIOKTARIKA. S Pd. 1 P KFXAMATAN LEBONG TENGAH 

S 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

http://rUNIMAR.SE


DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

PARTAI KEADIUN SEIAHTERA 

NAMA LENCKAP 

AGUSTIAN THOHAROH 

HARDIANTI RUKMANA 

PUTRA TUNGGAL 

lENISKELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN "1 

ITEMPAT -nNCCCAL BAKAL CALQN| 

KECAMATAN RIMBO PENGADANG 

KECAMATAN LEBONG SELATAN 

KECAMATAN CURUP 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONC 

SHAUHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran IX Keputusan KPU Kabupaten Ubong 
Nomor ; ^\ /PL01.4-Kpt/1707/KPU-K3b/lX/2018 
Tentang : Penetapan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota 

DPRD Kab. Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN ; LEBONG 
DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 1 (SATU) 

PARTAI PERSATUAN INDONESIA 

NOMOR 
URUT 

PASFOTO NAMALENCKAP 
lENIS KELAMIN 

|L/P) 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON | 

1 CHAIRILBAITI,SE.MM L KECAMATAN AMEN 

2 ZARWATI P KECAMATAN LEBONG UTARA 

3 

v i l l i 

PIPIT IRIANTO L KECAMATAN LEBONG UTARA 

4 LUTFI L KECAMATAN PINANG BELAPIS 

S DARMAWI L KECAMATAN LEBONG UTARA 

6 

f 1 

HENNYAGUSTIANINGSIH P KECAMATAN LEBONG UTARA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



7 T1RZA ARFANOKS L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

8 

- t 
• i • 

NAZMATULAQOBAH P KECAMATAN LEBONG UTARA 

9 

1 0 

r 

ARDO ViCKTORVS L KECAMATAN SINGARAN PATI 9 

1 0 RAHAYU, S.KM P KECAMATAN LEBONG UTARA 

1 1 ^ R n 
SYAFI'I HALIM K L KECAMATAN URAM |AYA 

DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 2 (DUA) 

O PARTAI PERSATUAN INDONESIA 

rmm."t«f.'. 

NOMOR 
U R U T j 

PASFOTO NAMALtNGKAT 
lENIS KELAMIN 

( l / P | 

KAB/KOTA/KECAMATAN - ) 
(TEMPAT n N C C C A L BAKAL CALON) 

I 

2 

m 
I I i 

Drs. H. SYERA'I SANTIUS L KECAMATAN BINGIN KUNING I 

2 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

RODlHARTONO L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

3 

' 1 1 f 

TRISTINAAPRIANA P KECAMATAN URAM |AVA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



t HARPIN L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

s 3 YESl SUGIARTI P KECAMATAN BINGIN KUNING 

6 LENISUSIANTI P KECAMATAN BINGIN KUNING 

7 |UNI ANDI PUTRA L KECAMATAN AMEN 

DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

PARTAI PERSATUAN INDONESIA 

NOMOR 
URUT 

PASFOTO NAMA LENCKAP 
(ENIS KELAMIN 

IL/P) 

KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON) 

» 1 

WiLVANBACHTIAR.S.IP L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

2 

. I f I t -

DARUSSALAM. S.Pd.i L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

3 in LUCICUCILIAN SARI P KECAMATAN LEBONG SELATAN 

4 DELI VUNIATI P KECAMATAN LEBONG SELATAN 

5 i P 
a i • 

RABIUSSABIL.SPd I KECAMATAN RIMBO PENGADANG 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



KETUA KPU KABUPATEN LEBONC 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran X Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor • ^ | /PL01.4-Kpt/1707/KPU Kab/IX/2018 
Tentang : Peneupan DafUr Calon TeUp (DCT) AnggoU DPRD 

Kab. Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMIUHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN : LEBONG 
OAERAH PEMIUHAN : LEBONG 1 (SATU) 

10 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 

NOMOR 
URUT 

PASFOTO N A M A U N C R A P lENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON) 

1 

M m 
ERNI NOVITA P KECAMATAN LEBONG UTARA 

2 ISHAK L KECAMATAN AMEN 

3 e3i 
^ m 

BAKSIR L KECAMATAN LEBONG ATAS 

4 m RIKA DESITA P KECAMATAN AMEN 

5 

mm 
r l 

DEDI HARIYANTONI 1, KECAMATAN URAM |AVA 

6 BOGIN SAHYADI L KECAMATAN URAM |AVA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



7 

j j j^H 
DIAS ANGGAYUDHA L KECAMATAN AMEN 

8 l @ l 
i ; 

ENI WIIAYA P KECAMATAN LEBONG UTARA 

9 ANSORI L KECAMATAN URAM |AYA 

10 ARNES L KECAMATAN LEBONG UTARA 

Jl 

DAEKAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

10 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 

NOMOR 
U R U T 

P U S FOTO N J W R LENCRAP lENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCCGAL BAKAL CALON) 

1 VUSNAINI P KECAMATAN BINGIN KUNING 

1 MEOO ANGGI SAPUTRA L KECAMATAN TOPOS 

3 TANTRI PUSPASARI P KECAMATAN AMEN 

« 

I 

6 

7 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

10 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 

N O M O R 

U R U T 
P A S F O T O N A M A L O B U r ( C N I S n U M I N L / P 

KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

ITEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON) 

1 OLAN DARMADI L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

2 HERSYAN L KECAMATAN TOPOS 

DESI P KECAMATAN LEBONG SELATAN 

4 REGI FERNANDEZ L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

S 

.-9N^^H 

PO'AD L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

3 
YULIA GUSTINA P KECAMATAN RIMBO PENGADANG 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONG 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran XI Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : ^ ) /PLOl 4 Kpt/1707/KPU-Kab/lX/2018 
Tentang : Peneupan DafUr Calon Tetap (DCT) Anggota 

DPRD Kab Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

11 

y ; 
DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN : LEBONG 
DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 1 (SATU) 

PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 

NAMKLCNGJUe 

DIANA 

l E W S K E U M I N 

ItiZl 

AFIARDIARDILLA.S.IP 

ELYAROZAH.SP 

KAB/KOTA/KEUMATKN •) 
ITEMPAT -nNCCCAL BAKAL CAiON| 

KECAMATAN PINANG BELAPIS 

KECAMATAN RATU SAMBAN 

KECAMATAN PINANG BELAPIS 

e 

to 

1 1 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



DAERAH PEMILIHAN : LEBONG Z (DUA) 

11 PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 

NOMOR 
UMJT 

N A M A U N C I U P 
lENtS KELAMIN 

I l/P) 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

ITEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON) 

2 

3 

6 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

Jj^ ^ PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA ^ ^ ^ ^ 

NOMOR 
URUT 

PASFOTO NAMA LENCKAP 
ICNIS KELAMIN 

( W P ) 

KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCCCAL BAKAL CALONJ 

1 m 
; 

\ 
A-fc 

YESI ASRINA P KECAMATAN RATU AGUNG 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONC 

SHAUHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Umpiran XII Keputusan KPU Kabupaten Ubong 
Nomor : g ) /PL01.4-Kpt/1707/KPU-Kab/IX/20l8 
Tentang ; Peneupan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota DPRD 

Kab. Ubong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMIUHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN : LEBONG 
DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 1 (SATU) 

PARTAI AMANAT NASIONAL 

NAMA U N C U T 

CARLES RON SEN 

tSNIS KELAMIN L/P 
UB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON) 

KECAMATAN URAM |AYA 

AMIRIL MUKMININ. A.Md 

VURVANI 

RADO SAPUTRA 

KECAMATAN AMEN 

KECAMATAN LEBONG ATAS 

KECAMATAN AMEN 

HENDRA LEKA 

DESI FITRIAWANTI 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

KECAMATAN URAM |AYA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



7 
# 1 

YODI HERMANTONO L KECAMATAN PINANG BEUPIS 

a a MINTARSIH P KECAMATAN LEBONG UTARA 

9 L I REKO HERNANDO, SH L KECAMATAN URAM |AYA 

10 

l i M * . i f . Ik, 

SUCI WULANDARI P KECAMATAN AMEN 

tl CUT ROOS MINI P KECAMATAN LEBONG UTARA 

I 

• 
12 AMIRMAHMUD L KECAMATAN PELABAI 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

12 PARTAI AMANAT NASIONAL 

NOMOR 
URUT 

PASFOTO NAMAISNCKAP tENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

ITEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON| 

1 n BELSEN NATODE L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

* 

2 PIP HARYONO L KECAMATAN BINGIN KUNING 

3 9 NURUL HAYATI P KECAMATAN URAM |AYA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



4 t( HERNALIS ASWANDI L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

5 f UBINA P KECAMATAN BINGIN KUNING 

A lULHANA P KECAMATAN LEBONG SAKTI 

7 EFRI.SIP 1. KECAMATAN LEBONG TENGAH 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

§ M PARTAI AMANAT NASIONAL 

NAMA LENCIIAT 

ANSVORI 

MEDI WANfUNI PUTRA 

DELIVANA. S.Pd 

MELT! PUSPITA SARI 

ANWAR SADAT 

lENISKCLAMth L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

[TEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON| 

KECAMATAN TOPOS 

KECAMATAN RIMBO PENGADANG 

KECAMATAN LEBONG SELATAN 

KECAMATAN RIMBO PENGADANG 

KECAMATAN LEBONG SELATAN 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



ANOIPAHLEPI.ST KECAMATAN SELEBAR 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONC 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Umpiran Xlll Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : Si /PLO1.4-Kpt/1707/KPU-Kab/IX/2O18 
Tentang : Peneupan DatUr Calon Teup (DCT) Anggota 

DPRD Kab Ubong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN : LEBONG 
OAERAH PEMILIHAN : LEBONG 1 (SATU) 

2 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 

NOMOR 
^ R U T _ 

t 

P A S F O T O N A t U l R R C R A P 
lEWS K E U M I N KAB/KOTA/KEUMATAN ' 1 

ITEMPAT TINCCCAL BAKAL U L O N | 

NOMOR 
^ R U T _ 

t 

MhJ 
WAAZRIM KARIM L KECAMATAN PELABAI 

2 H MUSLIM. S.Pd L KECAMATAN LEBONG UTARA 

3 w PERA HASDI YANA P KECAMATAN PELABAI 

« 

( , » » , .•.i-7/..--i:Nl 

HENDRA L KECAMATAN LEBONG ATAS 

ARPAN SVARIFUDIN L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

MARVATI P KECAMATAN AMEN 6 MARVATI P KECAMATAN AMEN 

7 YUNATAN HAD! SUNYOTO L KECAMATAN PINANG BELAPIS 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



8 m mi WIKA AFDAUPA P KECAMATAN URAM )AVA 

9 TOTO SUDARTO, $.I.Pust L KECAMATAN AMEN 

10 

• 1 
I B 

GAZALBA L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

1 
DIA lELITA P KECAMATAN URAM |AYA 

12 

a 
ANGGI NOLITA P KECAMATAN LEBONG ATAS 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

13 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 

NOMOO 

unrr PAS FOTO M M A L n c U P 
I C N 6 KELAMIN 

I W 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPATTINCGCAL BAKALCALONI 

A P R I A N T O N O . S E L KECAMATAN L E B O N G SAKTI 

THOMAS AGUSTIN L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

3 RODIA KUSTILA P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

4 

i . 

A B D U L KOSIM L KECAMATAN BINGIN KUNING 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

http://apriantono.se


s R 1 HAFIZA NURAINI P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

6 INTAN TARI GUSTU P KECAMATAN LEBONG SAKTI 

7 - i i - VARIA HARTATI P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

13 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 

N O H O I 
P A S F O T O NAMA IXNCKAP 

Htm KELAHIN 

W ) 
KAB/KOTA/KECAMATAN *) 

I T E M P A T TINCCCAL BAKAL CALON) 

1 SATRIA MUHAMAD AZIS L KECAMATAN PELABAI 

2 RIJDI HANAH.SE L KECAMATAN TOPOS 

3 P PIRMA P KECAMATAN LEBONG SELATAN 

< 

; \ / . , 
RISKO SUPRIANTO L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

S EZAINDRIANATASA.S.Pd.l P 
KECAMATAN RIMBO 

PENGADANG 

6 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONG 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran XIV'Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : ^\ /PL01.4-Kpt/1707/KPU-Kab/IX/2018 
Tentang : PeneUpan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota DPRD 

Kab. Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN : LEBONG 
OAERAH PEMILIHAN : LEBONG 1 (SATU) 

14 PARTAI DEMOKRAT 

NOMOR 
U R U T NAMA LENCKAP JENIS KELAMIN L/P 

KAB/KOTA/KECAMATAN •) 
(TEMPAT TINCCCAL BAKAL CALONI 

ASMAN MAIDOLAN KECAMATAN LEBONG ATAS 

ASNIWATI KECAMATAN LEBONG UTARA 

lOVIEPERNANDES.SE KECAMATAN PELABAI 

RENIES SUTOMO KECAMATAN AMEN 

HENDRA IRAWAN KECAMATAN LEBONG UTARA 

|ENI MULIANINGSIH KECAMATAN PINANG BELAPIS 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



7 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

SANSON IRAWAN L KECAMATAN LEBONG ATAS 

8 

A 
NENDA SURVANA P KECAMATAN PELABAI 

9 SANTRI DARMELI P KECAMATAN PELABAI 

to L GUNAWAN L KECAMATAN LEBONG ATAS 

I I SYAHIDA P KECAMATAN PELABAI 

12 ROYEN L KECAMATAN AMEN 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

14 PARTAI DEMOKRAT 

N O M O R 

U R U T 
P A S F O T O NAMALENCKAP lENISKELAMIN L / P 

K A B / K O T A / K E C A M A T A N • ) 

( T E M P A T T I N C C C A L B A K A L C A L O N ) 

t 

M i 
RINTO PUTRA CAHYO L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

I PUTERA lAVA L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

3 LEPA VUNITA P 

L . 

KECAMATAN LEBONG TENGAH 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



4 M VARTITA P KECAMATAN LEBONG SAKTI 

RENO SAFRUDIANSAH L KECAMATAN LEBONG SAKTI 

A SILV1ANA P KECAMATAN AMEN 

7 SUHARI.SH L KECAMATAN GERUNGGANG 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

14 PARTAI DEMOKRAT 

NOMOR 
URUT 

P A S F O T O NAMA LENCKAP lENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON) 

! ASWAR,A.Md L KECAMATAN TOPOS 

2 JL Drs. SAHADA, SH L KECAMATAN CURUP 

3 MARVANA SUSANTI P KECAMATAN TOPOS 

4 SYAHRULKOMAR,SH L KECAMATAN MUARA 
BANGKAHULU 

5 IDA YULlANTi P KECAMATAN TOPOS 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



KETUA KPU KABUPATEN LEBONG 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran XV Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : 8 | /PL01.4-Kpt/1707/KPU-Kab/lX/2018 
Tentang ; Penetapan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota 

DPRD Kab. I.ebong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN.LEBONG 
DAERAH PEMIUHAN : LEBONG 1 (SATU) 

PARTAI BULAN BINTANC 

NAMA LENCKAP 
lENIS KELAMIN 

( L / P I 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

ITEMPAT TINCCCAL BAKAL CALONI 

M.GUNADI MURSALIN,S.So$ KECAMATAN AMEN 

ARNOLISAMa KECAMATAN AMEN 

RAMILA KECAMATAN PELABAI 

MEDIAN ERLANDO, SE KECAMATAN PELABAI 

MARLINA FERONIKA LR KECAMATAN PELABAI 

VIVI DIAWATI KECAMATAN AMEN 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



7 MARCOS L KECAMATAN LEBONG UTARA 

8 

M 
ROPIARIANTO L KECAMATAN AMEN 

9 

• T I B 

ABDULLAH HARP L KECAMATAN LEBONG UTARA 

1 * 

1 1 

1 1 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

€ ^ PARTAI BU(J\N BINTANC 

NOMOR 
URUT 

PASFOTO N A M A U N C R A P 
ICNIS KELAMIN 

( l / P I 

KAB/KOTA/KEt AMATAN *| 
ITEMPAT TINCCCAL BAKAL CALON) 

A k • 

lOVO HARMANTO L KECAMATAN LEBONG SELATAN 

2 SHELVY ANGGRAINI P KECAMATAN BINGIN KUNING 

RIZALVELEPI L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

4 1 EPNI AFRIVANTI P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

BAMBANG IRAWAN L KECAMATAN PELABAI 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



6 AVU ASTUTI P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

7 SVAHARUDIN L KECAMATAN MUARA BANGKA 
HULU 

OAERAH PEMILIHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

^ ^ PARTAI BULAN BINTANG fĵHlPI 
NOMOR 

URUT 
PASFOTO NANA LENCKAP 

) E N » KELAMIN 

(L/P) 

KAB/KOTA/KGCAHATAN •) 
(TEMPAT TINCGCAL BAKAL CALON) 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONC 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.



Lampiran XVI Keputusan KPU Kabupaten Lebong 
Nomor : ^ \ /PLOl 4-Kpt/1707/KPU Kab/IX/2018 
Tentang : Penetapan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota DPRD 

Kab. Lebong pada Pemilu Tahun 2019 

MODEL DCT 

DAFTAR CALON TETAP 
ANGGOTA DPRD KABUPATEN LEBONG 
PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KABUPATEN : LEBONG 
DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 1 (SATU) 

20 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 

NOMOR 
URUT NAMAUKIUP 

SUNYONO, S.SOS 

ZAIRI 

JENIS KELAMIN L/P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

ITEMPAT TTNCCtAL BAKAL CALONI 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

KECAMATAN URAM |AYA 

SYATRl PERAWATi 

lOHAN BAHYODI 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

KECAMATAN URAM |AYA 

MUHAMMAD FA|AR 

YOLA NOVRALI DWI DENTITI 

KECAMATAN LEBONG ATAS 

KECAMATAN LEBONG UTARA 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



7 

1 H B 1 1 ROBBY AHYAT L KECAMATAN LEBONG UTARA 

a 

^M 

MERLIN ERNIZA P KECAMATAN AMEN 

YOPI YANTI P KECAMATAN URAM |AYA 

I I I 

IT 
ANSORI I. K E C A M A T A N P F I A R A I i\t.v.i*mn 1 r n L / i o m 

I t 

1 2 

OAERAH PEMILIHAN : LEBONG 2 (DUA) 

2 Q PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 

N A M A U N C I U P l E N I S K E l A M I N L / P 
KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

(TEMPATTINCGCAL BAKAL CALON) 

1 META LIU AN A P KECAMATAN BINGIN KUNING 

2 « l MOLICEN 1, KECAMATAN BINGIN KUNING MOLICEN 1, KECAMATAN BINGIN KUNING 

3 1 1 KUSTI P KECAMATAN LEBONG SAKTI 

1 h.....,^ 
LESA NURAINI P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong



5 11 
Am-id 

M. AKHIRIANGCO L KECAMATAN GAUING CEMPAKA 

6 

rv rtm 

HERIWIDYA P KECAMATAN LEBONG TENGAH 

7 IP ROZI SANTADO L KECAMATAN LEBONG TENGAH 

DAERAH PEMILIHAN : LEBONG 3 (TIGA) 

20 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA m 
NOMOB 
UWtT PAS FOTO NA.MA lENCKAP fENIS KELAMIN L/P KAB/KOTA/KECAMATAN •) 

[TEMPAT TINCGCAL BAKAL CALON) 

t 

2 

3 

4 

S 

KETUA KPU KABUPATEN LEBONG 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

jdih.kpu.go.id/bengkulu/lebong

asus
Stamp

asus
Typewritten text
ttd.


